
Individuel Honneurs + Championnat jeunes 2026 Bowling de Torcy

Classements
Classement général individuels

Honneurs hommes - Honneurs
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 COLLUS Olivier CHALON BOWLING CLUB 8 1564 195.50 255 324
2 CARRE Hugues CHALON BOWLING CLUB 8 1507 188.38 268 267
3 DI SCIPIO Gilles CHAROLAIS BULLS 8 1431 178.88 228 191
4 MICHEL Serge CHAROLAIS BULLS 8 1414 176.75 206 174
5 MICHEL Christophe CHAROLAIS BULLS 8 1411 176.38 223 171
6 VITTORELLI Mickael MACON BOWLING CLUB* 8 1397 174.63 201 157
7 BERNARD Philippe CHALON BOWLING CLUB 8 1284 160.50 208 44
8 LEPAUL Yves CHALON BOWLING CLUB 8 1266 158.25 179 26
9 TOMASINI Philippe CHALON BOWLING CLUB 8 1240 155.00 193 0
10 DIFFEMBACH Jean-Pierre CHAROLAIS BULLS 8 1239 154.88 169 -1
11 JORDERY Anthony CHALON BOWLING CLUB 8 1234 154.25 193 -6
12 PICARD Julien CHALON BOWLING CLUB 8 1177 147.13 183 -63
13 MAGDZIARZ Maxime CHALON BOWLING CLUB 8 1173 146.63 177 -67
14 DESVIGNES Pierre CHALON BOWLING CLUB* 8 1057 132.13 174 -183
15 DESVIGNES Romain CHALON BOWLING CLUB 8 1016 127.00 152 -224
16 CHARBONNEAUX Jacques MACON BOWLING CLUB* 8 985 123.13 150 -255
17 DEBOWSKI Corentin CHALON BOWLING CLUB 8 951 118.88 165 -289

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Honneurs dames - Honneurs
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 BOISSOT Magali CHALON BOWLING CLUB* 6 983 163.83 185 131
2 DENIKINE Dorine CHALON BOWLING CLUB 6 977 162.83 191 125
3 THERY Valérie CHAROLAIS BULLS 6 924 154.00 180 72
4 GAILLOT Véronique MACON BOWLING CLUB 6 883 147.17 160 31
5 THIBON Régine MACON BOWLING CLUB 6 852 142.00 160 0
6 DIFFEMBACH Christine CHAROLAIS BULLS 6 833 138.83 155 -19
7 TEYSSOT Valérie MACON BOWLING CLUB* 6 820 136.67 167 -32
8 PARIZE Annabelle CHAROLAIS BULLS 6 805 134.17 160 -47
9 DELACOUR Jeannine MACON BOWLING CLUB 6 796 132.67 154 -56
10 DESVIGNES Isabelle CHALON BOWLING CLUB 6 751 125.17 166 -101

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Jeunes hommes - Jeunes, Benjamin
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 MIR Jules BERMUDES BOWLING CLUB 6 918 153.00 183
Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Jeunes hommes - Jeunes, Cadet
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 MICHEL Noam ECOLE DE BOWLING AVERMES-MOULINS6 966 161.00 209
Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Jeunes hommes - Jeunes, Junior
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 CIRETTE Corentin BERMUDES BOWLING CLUB 6 1197 199.50 229
Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Jeunes dames - Jeunes, Cadet
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 CAILLOT Evaëlle BERMUDES BOWLING CLUB 6 629 104.83 126
Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Jeunes dames - Jeunes, Junior
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 GUIGNAULT-VAVON Shana U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE6 922 153.67 202
2 CHABIN Colleen BERMUDES BOWLING CLUB 6 922 153.67 194

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général Individuel
Pos. Nom Club QA Parties P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Moy. +Score

1 COLLUS Olivier CHALON BOWLING CLUB1564 8 184 186 149 255 151 236 213 190 195.50 255
2 CARRE Hugues CHALON BOWLING CLUB1507 8 184 188 192 203 168 141 163 268 188.38 268
3 DI SCIPIO Gilles CHAROLAIS BULLS1431 8 182 156 172 148 174 228 194 177 178.88 228
4 MICHEL Serge CHAROLAIS BULLS1414 8 173 156 170 176 168 195 170 206 176.75 206
5 MICHEL Christophe CHAROLAIS BULLS1411 8 155 174 223 171 172 154 189 173 176.38 223
6 VITTORELLI Mickael MACON BOWLING CLUB*1397 8 147 160 162 189 168 191 201 179 174.63 201
7 BERNARD Philippe CHALON BOWLING CLUB1284 8 154 158 152 142 208 154 148 168 160.50 208
8 LEPAUL Yves CHALON BOWLING CLUB1266 8 150 169 126 176 145 152 169 179 158.25 179
9 TOMASINI Philippe CHALON BOWLING CLUB1240 8 145 151 139 157 153 165 137 193 155.00 193
10 DIFFEMBACH Jean-Pierre CHAROLAIS BULLS1239 8 159 146 169 151 143 144 162 165 154.88 169
11 JORDERY Anthony CHALON BOWLING CLUB1234 8 128 165 132 172 193 157 134 153 154.25 193
12 CIRETTE Corentin BERMUDES BOWLING CLUB1197 6 199 184 229 168 215 202 199.50 229
13 PICARD Julien CHALON BOWLING CLUB1177 8 112 132 164 144 181 119 142 183 147.13 183
14 MAGDZIARZ Maxime CHALON BOWLING CLUB1173 8 138 156 131 140 160 132 177 139 146.63 177
15 DESVIGNES Pierre CHALON BOWLING CLUB*1057 8 111 114 125 122 152 158 174 101 132.13 174
16 DESVIGNES Romain CHALON BOWLING CLUB1016 8 134 152 105 98 143 133 137 114 127.00 152
17 CHARBONNEAUX Jacques MACON BOWLING CLUB*985 8 114 117 122 101 125 144 112 150 123.13 150
18 BOISSOT Magali CHALON BOWLING CLUB*983 6 131 177 156 156 178 185 163.83 185
19 DENIKINE Dorine CHALON BOWLING CLUB977 6 136 179 149 191 154 168 162.83 191
20 MICHEL Noam ECOLE DE BOWLING AVERMES-MOULINS966 6 154 209 126 165 135 177 161.00 209
21 DEBOWSKI Corentin CHALON BOWLING CLUB951 8 165 146 102 123 136 112 81 86 118.88 165
22 THERY Valérie CHAROLAIS BULLS924 6 180 179 133 135 118 179 154.00 180
23 GUIGNAULT-VAVON ShanaU.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE922 6 172 148 202 128 128 144 153.67 202
24 CHABIN Colleen BERMUDES BOWLING CLUB922 6 194 147 135 159 148 139 153.67 194
25 MIR Jules BERMUDES BOWLING CLUB918 6 147 167 163 183 125 133 153.00 183
26 GAILLOT Véronique MACON BOWLING CLUB883 6 157 160 155 156 138 117 147.17 160
27 THIBON Régine MACON BOWLING CLUB852 6 121 160 137 150 160 124 142.00 160
28 DIFFEMBACH Christine CHAROLAIS BULLS833 6 155 142 130 143 113 150 138.83 155
29 TEYSSOT Valérie MACON BOWLING CLUB*820 6 129 151 167 111 148 114 136.67 167
30 PARIZE Annabelle CHAROLAIS BULLS805 6 155 126 160 116 107 141 134.17 160
31 DELACOUR Jeannine MACON BOWLING CLUB796 6 154 121 125 141 133 122 132.67 154
32 DESVIGNES Isabelle CHALON BOWLING CLUB751 6 99 88 113 166 156 129 125.17 166
33 CAILLOT Evaëlle BERMUDES BOWLING CLUB629 6 91 106 100 112 94 126 104.83 126

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CARRE Hugues 17/01 268
2 COLLUS Olivier 17/01 255
3 CIRETTE Corentin 18/01 229
4 DI SCIPIO Gilles 17/01 228
5 MICHEL Christophe 17/01 223

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CARRE Hugues 17/01 431
2 CIRETTE Corentin 18/01 417
3 COLLUS Olivier 17/01 404
4 DI SCIPIO Gilles 17/01 402
5 MICHEL Christophe 17/01 394

Classement trié par meilleure série par piste.
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